UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

BCĐ PHONG TRÀO TDĐKXDĐSVH

VÀ CÔNG TÁC GIA ĐÌNH
–––––––

Số:         /CV-BCĐ

V/v tham gia Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc

gia đình hạnh phúc” tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

TP. Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên BCĐ Phong trào TDĐKXDĐSVH và

Công tác Gia đình thành phố;

- BCĐ Phong trào TDĐKXDĐSVH và Công tác Gia

đình các phường, xã.

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-BCĐ ngày 22/02/2024 của Ban Chỉ đạo

Phong trào TDĐKXDĐSVH và Công tác Gia đình tỉnh Bắc Giang về tổ chức

Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Bắc Giang năm 2024;

Để triển khai thực hiện tốt nội dung trên, Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào

TDĐKXDĐSVH và Công tác Gia đình thành phố đề nghị các thành viên Ban

Chỉ đạo thành phố, Ban Chỉ đạo phong trào các phường, xã triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Tuyên truyền đến các cán bộ, công chức, viên chức, người lao động cơ

quan, đơn vị, địa phương; các đoàn viên, hội viên và nhân dân trên địa bàn

hưởng ứng, tham gia Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Bắc

Giang năm 2024 (Nội dung, hình thức tác phẩm dự thi theo Kế hoạch và Thể lệ

của Ban Tổ chức tỉnh gửi kèm theo).

- Mỗi phường, xã có ít nhất 03 tác phẩm dự thi. UBND các phường, xã

tuyên truyền đến nhân dân trên địa bàn và có trách nhiệm tiếp nhận các tác phẩm

dự thi của các hộ gia đình đang cư trú, tạm trú trên địa bàn, tổng hợp danh sách

gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố.

- Các tác phẩm dự thi gửi 01 ảnh giấy (kích thước 13cm x 18cm, không ép

Plastic) và file kỹ thuật số, ảnh lưu trên USB. Ghi rõ đầy đủ thông tin tên tác

phẩm (bằng Tiếng việt), họ và tên người đại diện gia đình, người chụp, ngày,

tháng, năm sinh; địa chỉ, số điện thoại, địa điểm, thời gian chụp.

- Thời gian gửi tác phẩm: Từ ngày 25/3/2024 đến trước 16 giờ 30 phút

ngày 15/5/2024.

- Nơi nhận tác phẩm: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố.

2. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố (Thường trực Ban Chỉ đạo

Phong trào thành phố) tổng hợp các tác phẩm dự thi của các phường, xã đảm

bảo đúng theo quy định của thể lệ, gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trước ngày 20/5/2024.

2

Đề nghị các ngành thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào thành phố, Ban Chỉ

đạo Phong trào các phường, xã quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Sở VHTT&DL (B/c);

- TT. Thành ủy, HĐND TP (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- VP: LĐ, CVVX;

- Lưu: BCĐ.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Hữu Đính

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T22:45:03+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Đính<dinhnh_tpbg@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T11:31:02+0700

		2024-03-28T11:31:11+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-03-28T11:31:57+0700